令和６年６月

（一社）農業農村整備情報総合センター

各位

執務環境整備に係るお知らせ

 日頃より、当センターの業務について格別のご理解、ご指導を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、当センターでは執務環境整備のため、下記の日程で改装工事等（間仕切り

の変更、業務機器の入替等）を予定しております。

このため、下記日程の前後においては、業務への支障（応対の制限や遅延等）が

生じることが考えられますので、あらかじめお知らせいたします。

なお、具体的なスケジュール等は、決定次第ＨＰにて順次お知らせいたします。

記

   ・第Ⅰ期     令和６年９月 ６日（金）夕～９月 ８日（日）

   ・第Ⅱ期     令和６年９月１３日（金）夕～９月１６日（月）

   ・第Ⅲ期(予備)  令和６年９月２０日（金）夕～９月２３日（月）